
ギャルリーためなが プレスリリース 
www.tamenaga.com 

関係各位 

 2011 年 4 月 

ギャルリーためなが 東京都中央区銀座 7-5-4 

 

 
アイズピリ展 チャリティ・デー 4 月 9 日開催のお知らせ 

 
 
 

         
        リトグラフ           デッサン               画集 

 

 

「このたびの東日本大震災で被災された皆様に心よりお見舞申し上げますとともに、一日も早く復興

し、皆様に平穏な日々が再び訪れますようお祈り申し上げます。」 

 

かねてより予定しておりましたアイズピリの新作展は、震災直後の開催となりました。 心の平穏が

おびやかされる日々が続く中、ご来廊賜りましたお客様には、夢あふれるやさしい画風に触れ、心が

あたたまり、希望がわいてくると共感のお言葉を頂戴しており、私共も芸術にはいかなる時でも人々

の心に語らいかけ、安らぎを与える力があることに、思いをあらたにする次第でございます。 

 

今、日本各地で共助の精神が躍如とする中、当画廊もその一助となるべく、チャリティ・デーを開催

させて戴きます。アイズピリの願いもあり、水彩、デッサン、リトグラフなどの収益を義援金として

寄付させていただきたく存じます。 

 

皆様のお越しをお待ち申し上げております。 

 
 

2011 年 3 月 18 日～4 月 16 日 

ギャルリーためなが  

東京都中央区銀座 7-5-4  

TEL: 03-3573-5368 

10:00～19:00 日･祝休廊  

担当 今井 

www.tamenaga.com 

http://www.tamenaga.com/

